

Årsredovisning

för

Djörg AB

556860-2527

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Tärnblom, Styrelseledamot
2024-04-26

Styrelsen för Djörg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ledning & styrning, organisationsutveckling, förändringsledning, coaching och generell HR support.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 487	2 366	2 535	2 031
Resultat efter finansiella poster	807	32	364	158
Soliditet (%)	47	21	50	43

Omsättningsökningen beror på den ökade efterfrågan av interimsuppdrag vilket gjort att bolaget kunnat anställa ny personal och ta in fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	73 958	19 395	143 353
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 395	-19 395	0
Årets resultat			631 793	631 793
Belopp vid årets utgång	50 000	93 353	631 793	775 146

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	93 353
årets vinst	631 793
	725 146
disponeras så att i ny räkning överföres	725 146
	725 146

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 487 201	2 366 372
Övriga rörelseintäkter		9 544	13 287
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 496 745	2 379 659
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-642 032	-516 509
Personalkostnader	2	-3 171 092	-1 828 719
Summa rörelsekostnader		-3 813 124	-2 345 228
Rörelseresultat		683 621	34 431
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		123 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 046	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-671	-2 393
Summa finansiella poster		123 375	-2 323
Resultat efter finansiella poster		806 996	32 108
Resultat före skatt		806 996	32 108
Skatter			
Skatt på årets resultat		-175 203	-12 713
Årets resultat		631 793	19 395

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	299 980	564 980
Summa finansiella anläggningstillgångar		299 980	564 980
Summa anläggningstillgångar		299 980	564 980
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		869 221	249 402
Övriga fordringar		8 000	35 486
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		193 494	28 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 206	11 365
Summa kortfristiga fordringar		1 096 921	324 303
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		510 673	371 365
Summa kassa och bank		510 673	371 365
Summa omsättningstillgångar		1 607 594	695 668
SUMMA TILLGÅNGAR		1 907 574	1 260 648

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

93 353

73 957

Årets resultat

631 793

19 395

Summa fritt eget kapital

725 146

93 352

Summa eget kapital

775 146

143 352

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

149 449

149 449

Summa obeskattade reserver

149 449

149 449

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

138 043

61 817

Skatteskulder

95 489

0

Övriga skulder

533 301

820 959

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

216 146

85 071

Summa kortfristiga skulder

982 979

967 847

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 907 574

1 260 648

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	564 980	564 980
Försäljningar	-265 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	299 980	564 980
Utgående redovisat värde	299 980	564 980

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås

Thomas Tärnblom
Thomas Tärnblom

2024-04-26
Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-26

Adsum Revisorer & Företagskonsulter AB

Marita Lyckstedt
Marita Lyckstedt
Auktoriserad revisor
